CB Experince

Autodromo Capuava

5/11/2022

OF

CB Experience 1122

i

Track Circuito Capuava 2,700 Km
9C 05/11/2022 16:24. ......
Qualificacao
\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(116) DILCEU SCAPINELLO JUNIOR
1 2:07.165 +17.918 16:31:43.119
2 1:59.801 +10.554 16:33:42.920
3 1:56.070 +6.823 16:35:38.990
4 2:04.466 +15.219 16:37:43.456
5 1:59.088 +9.841 16:39:42.544
6 1:50.303 +1.056 16:41:32.847
7 1:49.247 - 16:43:22.094
(159) FABIO NISHI
1 2:09.527 +18.563 16:31:43.990
2 1:58.022 +7.058 16:33:42.012
3 1:58.123 +7.159 16:35:40.135
4 2:03.694 +12.730 16:37:43.829
5 1:59.417 +8.453 16:39:43.246
6 1:50.964 - 16:41:34.210
(121) FAGNER DIAS
1 2:00.990 +8.754 16:30:38.899
2 1:55.712 +3.476 16:32:34.611
3 1:53.286 +1.050 16:34:27.897
4 1:52.236 - 16:36:20.133
(110) CARLOS ADRIANO TRAVASSOS
1 2:08.902 +5.831 16:31:27.405
2 2:03.071 - 16:33:30.476
3 2:05.912 +2.841 16:35:36.388
4 2:06.946 +3.875 16:37:43.334
Impresso: 05/11/2022 16:45:33 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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